[image: image1.png]

Управление образования администрации Нытвенского района
Пермского края

ул. Комсомольская, 39, г. Нытва, 617000

тел./факс (34 272) 3 06 56

E-mail:ruo-nytva@mail.ru

От      25.11.2011  №  __________

	Министерство образования

Пермского края

Н.Я. Карпушину

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания территориальной аттестационной комиссии

Нытвенского района
«25» ноября 2011 г.

№ 5 / 1
Присутствовали: члены аттестационной комиссии в количестве _____ человек

Заместитель председателя: Самко Тамара Ивановна – зам. начальника управления образования администрации Нытвенского района
Секретарь комиссии: Ревуцкая Наталия Владимировна -  зам. начальника управления образования администрации Нытвенского района
Члены: Бентковская Тамара Николаевна - директор МОУ детский подростковый центр «Альбатрос»

Долгих Валентина Алексеевна - ведущий специалист управления образования администрации Нытвенского района

Ладанова Нина Владимировна – заместитель директора по НМР МОУ Гимназия г. Нытва

Солоницына Елена Александровна - председатель Нытвенской районной территориальной организации профсоюза работников народного образования
Повестка: присвоение первой квалификационной категории педагогическим работникам образовательных учреждений Нытвенского района Пермского края.
Рассмотрели вопрос об аттестации педагогических работников образовательных учреждений на первую квалификационную категорию.

Решили:

1. Единогласно присвоить с «25» ноября 2011 года первую квалификационную категорию по должности
1.1. «Учитель»
Бездомниковой Светлане Валерьевне, учителю физики и информатики муниципального общеобразовательного учреждения основная общеобразовательная школа № 2 г. Нытва Пермского края;

Безматерных Елене Сергеевне, учителю математики муниципального общеобразовательного учреждения основная общеобразовательная школа № 2 г. Нытва Пермского края;

Варанкиной Наталье Леонидовне, учителю химии и биологии муниципального общеобразовательного учреждения Мокинская средняя общеобразовательная школа Нытвенского района Пермского края;
Житниковой Татьяне Николаевне, учителю русского языка и литературы муниципального общеобразовательного учреждения основная общеобразовательная школа № 2 г. Нытва Пермского края;

Козюковой Галине Владимировне, учителю начальных классов муниципального общеобразовательного учреждения Мокинская средняя общеобразовательная школа Нытвенского района Пермского края;
Козюковой Ольге Клавдиевне, учителю информатики муниципального общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа г. Нытва Пермского края;
Ощепковой Ирине Николаевне, учителю химии муниципального общеобразовательного учреждения основная общеобразовательная школа № 2 г. Нытва Пермского края;

Рыбниковой Татьяне Михайловне, учителю начальных классов муниципального общеобразовательного учреждения основная общеобразовательная школа № 2 г. Нытва Пермского края;

Собяниной  Елене Валерьевне, учителю английского языка  муниципального общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа г. Нытва Пермского края;

Субботиной Людмиле Сергеевне, учителю начальных классов муниципального общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 1 г. Нытва Пермского края;

Трясциной Альфие  Ахметовне, учителю русского языка и литературы муниципального общеобразовательного учреждения Мокинская средняя общеобразовательная школа Нытвенского района Пермского края;
Чемоданову  Константину  Юрьевичу, учителю физической культуры муниципального общеобразовательного учреждения основная общеобразовательная школа № 2 г. Нытва Пермского края.
1.2. «Учитель - логопед»
Каменских Елене Викторовне, учителю – логопеду муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад «Теремок» п. Уральский
Мальцевой Анжеле Владимировне, учителю логопеду  муниципального общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа «Шерьинская – Базовая школа» Нытвенского района Пермского края;

Плешковой Нине Валентиновне, учителю - логопеду муниципального образовательного учреждения для детей, нуждающихся в психолого-педагогической и медико-социальной помощи «Центр психолого-педагогической реабилитации и коррекции» г. Нытва Пермского края.
1.3. «Воспитатель»

Пономаревой Нине Алексеевне, воспитателю муниципального общеобразовательного учреждения  Запольской основной общеобразовательной школы Нытвенского района Пермского края.
1.4. «Преподаватель»

Пьянковой Валентине  Владимировне, преподавателю краевого государственного автономного образовательного учреждения среднего профессионального образования «Нытвенский промышленно-экономический техникум» г. Нытва, Пермского края.
Заместитель председателя комиссии:
___________________  Самко Т.И
Секретарь комиссии

___________________ Ревуцкая Н.В.
Члены комиссии:

___________________ Бентковская Т.Н.
          ___________________ Солоницина Е.А.
          ___________________ Долгих В.А.
_______________________ Ладанова Н.В.